17
20

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«21» апреля  2021 г.      №  131
   пос.Новопокровский

«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов Новопокровского
сельского поселения от 28 декабря 2020 г.  № 118
«О бюджете Новопокровского сельского поселения
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе в Новопокровском сельском поселении» утвержденном решением СНД от 15.01.2018 г. № 21, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

РЕШИЛ:

          Внести следующие  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  народных  депутатов  от  «28» декабря 2020 г.  № 118 «О бюджете Новопокровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
               1.  Таблицу Приложения 4/1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» дополнить строками следующего содержания согласно приложению  к настоящему решению.

         2.   Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава Новопокровского сельского поселения                                                              А.А.Кривобокова

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
Новопокровского сельского поселения
                                                                                                                                     от 21.04.2021г.№ 131

Перечень главных администраторов  доходов
 бюджета поселения

	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора
доходов

	1
	2
	3

	914
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	914
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	914
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	914
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений

	914
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	914
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации выморочного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	914
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом

	914
	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	914
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации